
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
У A & №

с. Ножай-Юрт

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
соответствующей территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001г. № 136-ФЗ «Приобретение прав на земельные участки, которые 
находятся в государственной или муниципальной собственности», согласно 
Федеральному закону от 24.07.2008г. № 221-ФЗ «О государственном 
земельном кадастре недвижимости».

Администрация Ножай-Юртовского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему земельного участка площадью -  2430 кв.м., 
расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский 
муниципальный район, Ножай-Юртовское сельское поселение, с. Мехкишты, 
б/ув кадастровом плане территории 20:09:2500051: (прилагается).

Вид разрешенного использования -  для складирования и хранения 
песочно-соляной и песочно-гравийной смесей, категория земель - земли 
населенных пунктов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального 
района С.С. Лорсанова.

Г лава администрации А.Г. Музуруев



Утверждена
Постановлением администрации Ножай- 

Юртовского муниципального района 
От £  - s f О  2020 г. №

Схема расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории

У сл о в н ы й  н о м ер  зе м е л ь н о г о  у ч а ст к а : :ЗУ 1  
К а д а с т р о в ы й  к в а р т а л  2 0 :0 9 :2 5 0 0 0 5 1

П л о щ а д ь  зе м е л ь н о г о  у ч а ст к а : 2 4 3 0  кв.м .

О бозначение характерны х  
точек границ

Координаты , м

X Y
1 2 3

н 1 68 425 371 701
н 2 68 435 371 733
н 3 68 416 371 734
н 4 68 394 371 741
н 5 68 365 371 697
н 6 68 391 371 680
н 1 68 425 371 701

:358

/  /  [  
: 1901 (2)

;

! ) 

и 2

(рУ1

U]|
|1

70 |

М а с ш т а б  1 :10000

У сл о в н ы е  о б о зн а ч е н и я :

— обозначение границы образуемого земельного участка 

"  обозначение границы существующего земельного участка

* н 1  — обозначение и нумерация угловой точки образуемого земельного участка
;ЗУ1 —  обозначение образуемого земельного участка 

- обозначение кадастрового квартала

;5€

:21Э

329


